

«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԱԶԳԱՅԻՆ ԳՐԱԴԱՐԱՆ» ՊՈԱԿ-ի
2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ



Պարվիրաբու՝ «Հայաստանի ազգային գրադարան» ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերարեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը 2018թ. գործունեություն						
Անվանումը -----						
Բաժին՝ 08, Խումբ՝ 02, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ 01						
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						5491000
22210000	լրագրեր, թերթեր, պարբերական մամուլ և ամսագրեր	ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000000
24911200	սոսինձ. էմուլսիա	ԳՀ	կգ	1000	100	100000
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԳՀ	հատ	60	100	6000
30199232	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ԳՀ	հատ	60	100	6000
30192720	գծանշիչ (մարկեր)	ԳՀ	հատ	300	50	15000
30197231	թղթապանակ. պոլիմերային թաղանթ. Ֆայլ 80 միկրոն	ԳՀ	հատ	40	600	24000
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն. 48ՍՍx46ՍՍ, տնտեսական. մեծ	ԳՀ	հատ	180	20	3600
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն. 19մմx36մ գրասենյակային. փոքր	ԳՀ	հատ	650	10	6500
30199510	ստվարաթուղթ, թերթով	ՄԱ	կգ	900	200	180000
30197650	թուղթ՝ օֆսեթային, 120գ	ՄԱ	կգ	750	100	75000
30192160	շտրիխներ	ԳՀ	հատ	200	100	20000
30192150	կնիքներ	ՄԱ	դրամ	35000	1	35000
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր. Փոքր	ԳՀ	տուփ/1000 հատ	100	30	3000
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր. Միջին	ԳՀ	տուփ/1000 հատ	200	20	4000
30192100	Ռետին հասարակ	ԳՀ	հատ	100	50	5000
30192133	Սրիչ	ԳՀ	հատ	230	30	6900
39515420	կտորե շերտավարագույրներ	ՄԱ	լ ²	4800	20	96000
44521100	զանազան կողպեքներ և փականներ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
39836000	ավել, սովորական	ԳՀ	հատ	800	150	120000
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ԳՀ	հատ	250	30	7500

39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԳՀ	տուփ/300 գր	300	100	30000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ /ոետինե/	ԳՀ	զույգ	350	200	70000
39831241	Օճառ ձեռքի	ԳՀ	հատ	150	100	15000
39831241	Հեղուկ օճառ	ԳՀ	լիտր	360	100	36000
33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	800	100	80000
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԳՀ	հատ	100	100	10000
31331280	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	ՄԱ	գմ	350	100	35000
31681620	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա	ԳՀ	հատ	1800	10	18000
31684100	վարդակ երկբևեռանի	ԳՀ	հատ	600	20	12000
31683300	եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի	ԳՀ	հատ	1500	30	45000
31686000	խրոց սովորական	ԳՀ	հատ	200	30	6000
39224331	դույլ պլաստմասե	ԳՀ	հատ	600	20	12000
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ԳՀ	հատ	600	20	12000
39835000	հատակ մաքրելու ձող, փայտյա	ԳՀ	հատ	850	10	8500
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ԳՀ	դրամ	30000	1	30000
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ԳՀ	հատ	500	100	50000
39831283	հատակի լվացման լաթ	ԳՀ	հատ	800	100	80000
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԳՀ	հատ	650	20	13000
33141129	Դիմակ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
33141159	ձեռնոցներ բժշկական ոչ ստերիլ	ՄԱ	տուփ	2500	50	125000
						2263000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
79971110	Հնատիպ գրքի վերականգնում	ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200000
79971000	Մատենագիտական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1063000	1	1063000
						41030100
Ծառայություններ						
65210000	զազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	10043900	1	10043900
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	26910400	1	26910400
65110000	ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1118200	1	1118200
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	918000	1	918000
90511000	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	423600	1	423600
90921300	առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ (2018թ. համար)	ՄԱ	դրամ	360000	1	360000
50531120	կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	հատ	92000	2	184000
50531130	կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	հատ	150000	2	300000
50311300	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում (2018թ. 3 հոդ)	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000
						48784100
ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝						